Blutspenden bis zum 20.06.2025

Heidenau 01809

I\/I O 16.-06'2025 Heidenau Grundschule
16:00-19:00 Uhr Ernst-Schneller-Str. 12

Nossen 01683

I\/l O 16-.06.2025h Nossen Sachsenhof
15:00-19:00 Uhr Schulstrale 2

Pesterwitz 01705

I\/l O 16.06.2025 Pesterwitz SV
16:30-19:30 Uhr E.-Hanisch-StraRe

Bernstadt A. D. Eigen 02748

I\/I O 16-06'2025:] Bernstadt Stadthaus
14:30-19:00 Uhr Zittauer StraRe 3

Gorlitz 02828

I\/I O 16.06.2025 Blutspendezentrum Gorlitz
12:00-19:00 Uhr :
Zeppelinstral3e 43

Cottbus 03050

I\/I O 16-06'2025h Institut Cottbus
13:00-19:00 Uhr Thiemstr. 105

Finsterwalde 03238

I\/I O 16-06'2025h Oberschule Finsterwalde
15:00519:00:hn Saarlandstr. 14

Leipzig 04103

16.06.2025 o
O . Blutspendezentrum Leipzig
08:00-15:00 Uhr Prager Str. 13

Taucha 04425
I\/I O 16'06'2025h Taucha Geschwister-Scholl-Gymnasium
14:30-19:00 Uhr Geschwister-Scholl-Str. 4

Herzberg 04916

16.06.2025 .
O Seniorenzentrum Herzberg
15:00-19:00 Uhr Clara-Zetkin-StralRe 2



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

16.06.2025
14:00-18:00 Uhr

16.06.2025
16:00-19:00 Uhr

16.06.2025
08:00-12:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:00 Uhr

16.06.2025
12:00-16:00 Uhr

16.06.2025
10:00-19:00 Uhr

16.06.2025
15:00-18:30 Uhr

16.06.2025
12:00-18:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:00 Uhr

16.06.2025
15:30-19:30 Uhr

16.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Klingenthal 08248
Klingenthal, Feuerwache 1
Talstr. 22

Werdau 08412 - Leubnitz
Leubnitz, Oberschule
SchulstralRe

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstral3e 103

Mittweida 09648
Mittweida Gymnasium
Am Schwanenteich 16

Berlin 10117
Hotel Adlon Kempinski
Unter den Linden 77

Berlin 10179 - Mitte
Blutspendezentrum im ALEXA
Grunerstr. 20

Berlin 10369 - Lichtenberg
Gemeindezentrum am Fennpfuhl
Paul-Junius-Str. 75

Potsdam 14482
Institut Potsdam
Horstweg 8a

Angermiinde 16278
DRK-Dienststelle Angerminde
Klosterstr. 43

Bad Oldesloe 23843
Haus der Begegnung
Poggenseer Weg 28

Probsteierhagen 24253
Gemeindehaus der Kirche
Alte Dorfstr. 49



16.06.2025
15:00-19:00 Uhr

16.06.2025
08:00-12:30 Uhr

16.06.2025
15:30-19:30 Uhr

16.06.2025
16:00-19:30 Uhr

16.06.2025
14:30-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-18:30 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-18:30 Uhr

17.06.2025
07:00-18:30 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
12:00-19:00 Uhr

Neumunster 24534
DRK Ehrenamtszentrum
Bachstr. 36

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Treia 24896
Sporthalle
Treenestr. 53

Alveslohe 25486
Burgerhaus Alveslohe
Am Bahnhof 2

Heide 25746
Birgerhaus
Neue Anlage 5

Strausberg 15344
Strausberg/Lebenshilfe
Am Biotop 24/Gewerbegebiet

Hartha 04746
Hartha Feuerwehr
Weststralle 14

Leegebruch 16767
Bilrgersaal im Rathaus
Birkenallee 1

Dresden 01307 - Striesen-West
Institut Dresden
Blasewitzer Str. 68/70

Lauchhammer 01979
Oberschule Lauchhammer
Naundorfer Str. 36

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
ZeppelinstralRe 43



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

17.06.2025
15:30-19:00 Uhr

17.06.2025
10:00-13:00 Uhr

17.06.2025
14:30-18:00 Uhr

17.06.2025
12:00-18:00 Uhr

17.06.2025
14:30-18:00 Uhr

17.06.2025
10:30-14:00 Uhr

17.06.2025
13:30-19:00 Uhr

17.06.2025
13:30-18:00 Uhr

17.06.2025
08:00-12:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
10:00-19:00 Uhr

Krauschwitz 02957
Krauschwitz Oberschule
Geschw.-Scholl-StralRe 99

Calau 03205
Amt fur Umwelt und Bauaufsicht
Joachim Gottschalk-Str.36

Leipzig 04209 - Grinau-Ost
Leipzig DRK Alten- und Pflegeheim
Grinauer Allee 61

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13

Zwickau 08058 - Crossen
Crossen, Stadtteilverwaltung
Schneppendorfer Str .11

Rodewisch 08228
Klinikum Obergdltzsch - Veranstaltungszentrum
Stiftstr. 10

Glauchau 08371
Glauchau DRK-Kreisverband e.V.
Plantagenstralie 1

Plauen 08529
Institut Plauen
Rontgenstr. 2a

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstraf3e 103

Rochlitz 09306
Rochlitz Burgerhaus
Leipziger Str. 15

Berlin 10179 - Mitte
Blutspendezentrum im ALEXA
Grunerstr. 20



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi

17.06.2025
14:00-19:00 Uhr

17.06.2025
14:30-19:30 Uhr

17.06.2025
16:00-19:45 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
15:30-19:30 Uhr

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
14:00-19:00 Uhr

17.06.2025
14:30-19:00 Uhr

18.06.2025
14:30-18:30 Uhr

Berlin 12203 - Lichterfelde
Institut Berlin
Hindenburgdamm 30A

Kleinmachnow 14532
Gemeindeamt Kleinmachnow
Adolf-Grimme-Ring 10

Nauen Havelland 14641 - Nauen
OSZ Nauen
Zu den Luchbergen 26-34

Rangsdorf 15834
Fontane-Gymnasium Rangsdorf
Fontaneweg 24

Hamburg 21129
Seglerheim TuS Finkenwerder
Ruschweg 18

Oldenburg 23758
DRK-Haus
Weidenkamp 2 a

Bad Oldesloe 23843
Haus der Begegnung
Poggenseer Weg 28

Rickling 24635
Grundschule
Dorfstr. 63

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Heide 25746
Birgerhaus
Neue Anlage 5

Cunewalde 02733 - Weigsdorf-Kéblitz

Weigsdorf-Koblitz Schiller-Schule
Oberlausitzer StralRe 21



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
12:00-19:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

18.06.2025
13:00-19:00 Uhr

18.06.2025
12:00-18:00 Uhr

18.06.2025
11:00-15:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

18.06.2025
14:00-18:30 Uhr

18.06.2025
14:30-18:00 Uhr

18.06.2025
08:00-12:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
Zeppelinstral3e 43

Schleife 02959
Schleife Oberschule
Spremberger Stral3e 27

Cottbus 03050
Institut Cottbus
Thiemstr. 105

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13

Schkeuditz 04435

Séachs. Krankenhaus Altscherbitz Servicecenter

Leipziger Stral3e 59

Falkenberg 04895
GrundschuleAstrid Lindgren
Torgauer Str. 26

Zwickau 08056 - Innenstadt
Zwickau, Agricola-Bau
Dr.-Friedrichs-Ring 2B

Eibenstock 08309 - Sosa
Sosa, Grundschule
Frolichweg 7

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstraf3e 103

St. Egidien 09356
St. Egidien Achatschule
SchulstralRe 22

Pockau-Lengefeld 09509
Pockau Grundschule Turnhalle
Siedlungsstral3e 38



Berlin 10179 - Mitte

18.06.2025 Blutspendezentrum im ALEXA

10:00-19:00 Uhr Grunerstr. 20

Berlin 12459 - Oberschdneweide
Isaac-Newton-Oberschule
Zeppelinstr. 76-80

18.06.2025
16:00-19:00 Uhr

Wildau 15745
Volkshaus Wildau
Karl-Marx-Str. 36

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Lubben (Spreewald) 15907 - Lubben
DRK-Zentrum Libben
Ostergrund 20

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Perleberg 19348
Schule fiir Gesundheitsberufe
Matthias-Hasse-Str. 24

18.06.2025
13:30-18:00 Uhr

Hamburg 22045
Olympus STE, Ausbildungswerkstatt, Haus 7, 2. OG
Kuehnstr. 61

18.06.2025
11:00-15:00 Uhr

Gronwohld 22956
Grundschule
Bahnhofstr. 3

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Flintbek 24220
Gemeindezentrum bei der Kirche
Dorfstr. 5-7

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Elsdorf-Westermihlen 24800
Uns Dorpshus
Dorfstr. 21

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Tornesch 25436

18.06.2025 Begegnungsstatte POMM 91 Tornesch

15:00-19:30 Uhr Pommernstr. 91



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

19.06.2025
11:30-16:30 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

19.06.2025
15:00-18:00 Uhr

19.06.2025
15:00-18:30 Uhr

19.06.2025
12:00-19:00 Uhr

19.06.2025
12:00-18:00 Uhr

19.06.2025
15:00-18:30 Uhr

19.06.2025
14:30-19:00 Uhr

19.06.2025
13:00-19:00 Uhr

19.06.2025
14:30-19:00 Uhr

19.06.2025
15:30-19:00 Uhr

Berlin 12489 - Adlershof
Wista-Management GmbH
Rudower Chaussee 29

Mincheberg 15374
Mincheberg/Lebenshilfe
Am Gewerbering 14

Arnsdorf 01477
Arnsdorf Krankenhaus
HufelandstralRe

Schipkau 01993
Seniorenclub Schipkau
Friedrich-Engels-StralRe 30

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
Zeppelinstral3e 43

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13

Mulsen 08132 - Thurm
Thurm, Schule - Haupteingang
Schulstral3e 3

Auerbach 08209
Auerbach, Verkehrsverbund Vogtland
Goltzschtalstral3e 16

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstraf3e 103

Grolrickerswalde 09518
Grof3ruckerswalde Evangelische Oberschule
Wolkensteiner Str. 3

Eppendorf 09575
Eppendorf Schule
GroRwaltersdorfer StralRe 6



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

Berlin 10179 - Mitte

19.06.2025 Blutspendezentrum im ALEXA

10:00-19:00 Uhr Grunerstr. 20

Brandenburg An Der Havel 14770 - Altstadt
Rolandsaal Rathaus Brandenburg
Altstadtischer Markt 10

19.06.2025
14:00-18:30 Uhr

Mittenwalde 15749
Grundschule Mittenwalde
Schulstr. 1

19.06.2025
16:00-19:00 Uhr

Oranienburg 16515
Caritas-Werkstatt
Berliner Str. 93

19.06.2025
15:30-19:00 Uhr

Hamburg 22081
Schon Klinik Holding SE
Dehnhaide 120

19.06.2025
13:00-17:00 Uhr

Ploén 24306
Haus B, Sitzungsraume 1-3
Hamburger Str. 17-18

19.06.2025
09:00-13:00 Uhr

Wasbek 24647
Gemeindezentrum
Hauptstr. 37

19.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Rendsburg 24768
Rotenhofschule
Ahlmannstr. 6-8

19.06.2025
15:30-19:00 Uhr

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

19.06.2025
11:00-19:00 Uhr

Herzhorn 25379
Dorpshuus Herzhorn
Hinterstr. 21 ¢

19.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Ostenfeld 25872
Otto-Thiesen-Schule
Suderweg 35

19.06.2025
16:00-19:30 Uhr



Fr
Fr

20.06.2025
10:00-14:00 Uhr

20.06.2025
12:00-22:00 Uhr

Berlin 12489 - Adlershof
Wista-Management GmbH
Rudower Chaussee 29

Dresden 01307 - Striesen-West
Institut Dresden
Blasewitzer Str. 68/70



