## Blutspenden bis zum 20.06.2025

16.06.2025

15:00-19:00 Uhr

Heidenau 01809 16.06.2025 16:00-19:00 Uhr Heidenau Grundschule Ernst-Schneller-Str. 12 Nossen 01683 16.06.2025 15:00-19:00 Uhr Nossen Sachsenhof Schulstraße 2 Pesterwitz 01705 16.06.2025 16:30-19:30 Uhr Pesterwitz SV E.-Hanisch-Straße Bernstadt A. D. Eigen 02748 16.06.2025 14:30-19:00 Uhr Bernstadt Stadthaus Zittauer Straße 3 Görlitz 02828 16.06.2025 12:00-19:00 Uhr Blutspendezentrum Görlitz Zeppelinstraße 43 Cottbus 03050 16.06.2025 13:00-19:00 Uhr Institut Cottbus Thiemstr. 105 Finsterwalde 03238 16.06.2025 15:00-19:00 Uhr Oberschule Finsterwalde Saarlandstr. 14 Leipzig 04103 16.06.2025 08:00-15:00 Uh Blutspendezentrum Leipzig 08:00-15:00 Uhr Prager Str. 13 Taucha 04425 16.06.2025 14:30-19:00 Uhr Taucha Geschwister-Scholl-Gymnasium Geschwister-Scholl-Str. 4

Herzberg 04916

Seniorenzentrum Herzberg

Clara-Zetkin-Straße 2

Мо	16.06.2025 14:00-18:00 Uhr	Klingenthal 08248 Klingenthal, Feuerwache 1 Talstr. 22
Мо	16.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Werdau 08412 - Leubnitz Leubnitz, Oberschule Schulstraße
Мо	16.06.2025 08:00-12:00 Uhr 14:00-19:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Мо	16.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Mittweida 09648 Mittweida Gymnasium Am Schwanenteich 16
Мо	16.06.2025 12:00-16:00 Uhr	Berlin 10117 Hotel Adlon Kempinski Unter den Linden 77
Мо	16.06.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20
Мо	16.06.2025 15:00-18:30 Uhr	Berlin 10369 - Lichtenberg Gemeindezentrum am Fennpfuhl Paul-Junius-Str. 75
Мо	16.06.2025 12:00-18:00 Uhr	Potsdam 14482 Institut Potsdam Horstweg 8a
Мо	16.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Angermünde 16278  DRK-Dienststelle Angermünde  Klosterstr. 43
Мо	16.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Bad Oldesloe 23843 Haus der Begegnung Poggenseer Weg 28
Мо	16.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Probsteierhagen 24253 Gemeindehaus der Kirche Alte Dorfstr. 49

Мо	16.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Neumünster 24534  DRK Ehrenamtszentrum  Bachstr. 36
Мо	16.06.2025 08:00-12:30 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Мо	16.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Treia 24896 Sporthalle Treenestr. 53
Мо	16.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Alveslohe 25486 Bürgerhaus Alveslohe Am Bahnhof 2
Мо	16.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Heide 25746 Bürgerhaus Neue Anlage 5
Di	17.06.2025 15:00-18:30 Uhr	Strausberg 15344 Strausberg/Lebenshilfe Am Biotop 24/Gewerbegebiet
Di	17.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Hartha 04746 Hartha Feuerwehr Weststraße 14
Di	17.06.2025 15:00-18:30 Uhr	Leegebruch 16767  Bürgersaal im Rathaus  Birkenallee 1
Di	17.06.2025 07:00-18:30 Uhr	Dresden 01307 - Striesen-West Institut Dresden Blasewitzer Str. 68/70
Di	17.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Lauchhammer 01979 Oberschule Lauchhammer Naundorfer Str. 36
Di	17.06.2025 12:00-19:00 Uhr	Görlitz 02828 Blutspendezentrum Görlitz Zeppelinstraße 43

Di	17.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Krauschwitz 02957 Krauschwitz Oberschule GeschwScholl-Straße 99
Di	17.06.2025 10:00-13:00 Uhr	Calau 03205 Amt für Umwelt und Bauaufsicht Joachim Gottschalk-Str.36
Di	17.06.2025 14:30-18:00 Uhr	Leipzig 04209 - Grünau-Ost Leipzig DRK Alten- und Pflegeheim Grünauer Allee 61
Di	17.06.2025 12:00-18:00 Uhr	Leipzig 04103 Blutspendezentrum Leipzig Prager Str. 13
Di	17.06.2025 14:30-18:00 Uhr	Zwickau 08058 - Crossen Crossen, Stadtteilverwaltung Schneppendorfer Str .11
Di	17.06.2025 10:30-14:00 Uhr	Rodewisch 08228 Klinikum Obergöltzsch - Veranstaltungszentrum Stiftstr. 10
Di	17.06.2025 13:30-19:00 Uhr	Glauchau 08371 Glauchau DRK-Kreisverband e.V. Plantagenstraße 1
Di	17.06.2025 13:30-18:00 Uhr	Plauen 08529 Institut Plauen Röntgenstr. 2a
Di	17.06.2025 08:00-12:00 Uhr 14:00-19:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Di	17.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Rochlitz 09306 Rochlitz Bürgerhaus Leipziger Str. 15
Di	17.06.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20

Di	17.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Berlin 12203 - Lichterfelde Institut Berlin Hindenburgdamm 30A
Di	17.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Kleinmachnow 14532 Gemeindeamt Kleinmachnow Adolf-Grimme-Ring 10
Di	17.06.2025 16:00-19:45 Uhr	Nauen Havelland 14641 - Nauen OSZ Nauen Zu den Luchbergen 26-34
Di	17.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Rangsdorf 15834 Fontane-Gymnasium Rangsdorf Fontaneweg 24
Di	17.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Hamburg 21129 Seglerheim TuS Finkenwerder Rüschweg 18
Di	17.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Oldenburg 23758  DRK-Haus  Weidenkamp 2 a
Di	17.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Bad Oldesloe 23843 Haus der Begegnung Poggenseer Weg 28
Di	17.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Rickling 24635 Grundschule Dorfstr. 63
Di	17.06.2025 14:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Di	17.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Heide 25746 Bürgerhaus Neue Anlage 5
Mi	18.06.2025 14:30-18:30 Uhr	Cunewalde 02733 - Weigsdorf-Köblitz Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule Oberlausitzer Straße 21

Mi	18.06.2025 12:00-19:00 Uhr	Görlitz 02828  Blutspendezentrum Görlitz  Zeppelinstraße 43
Mi	18.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Schleife 02959 Schleife Oberschule Spremberger Straße 27
Mi	18.06.2025 13:00-19:00 Uhr	Cottbus 03050 Institut Cottbus Thiemstr. 105
Mi	18.06.2025 12:00-18:00 Uhr	Leipzig 04103 Blutspendezentrum Leipzig Prager Str. 13
Mi	18.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Schkeuditz 04435 Sächs. Krankenhaus Altscherbitz Servicecenter Leipziger Straße 59
Mi	18.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Falkenberg 04895 GrundschuleAstrid Lindgren Torgauer Str. 26
Mi	18.06.2025 14:00-18:30 Uhr	Zwickau 08056 - Innenstadt Zwickau, Agricola-Bau DrFriedrichs-Ring 2B
Mi	18.06.2025 14:30-18:00 Uhr	Eibenstock 08309 - Sosa Sosa, Grundschule Frölichweg 7
Mi	18.06.2025 08:00-12:00 Uhr 14:00-19:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Mi	18.06.2025 16:00-19:00 Uhr	St. Egidien 09356 St. Egidien Achatschule Schulstraße 22
Mi	18.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Pockau-Lengefeld 09509 Pockau Grundschule Turnhalle Siedlungsstraße 38

Mi	18.06.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20
Mi	18.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Berlin 12459 - Oberschöneweide Isaac-Newton-Oberschule Zeppelinstr. 76-80
Mi	18.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Wildau 15745 Volkshaus Wildau Karl-Marx-Str. 36
Mi	18.06.2025 15:00-19:00 Uhr	<b>Lübben (Spreewald) 15907 - Lübben</b> DRK-Zentrum Lübben Ostergrund 20
Mi	18.06.2025 13:30-18:00 Uhr	Perleberg 19348 Schule für Gesundheitsberufe Matthias-Hasse-Str. 24
Mi	18.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Hamburg 22045 Olympus STE, Ausbildungswerkstatt, Haus 7, 2. OG Kuehnstr. 61
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Grönwohld 22956 Grundschule Bahnhofstr. 3
Mi	18.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Flintbek 24220 Gemeindezentrum bei der Kirche Dorfstr. 5-7
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Elsdorf-Westermühlen 24800 Uns Dörpshus Dorfstr. 21
Mi	18.06.2025 14:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Mi	18.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Tornesch 25436 Begegnungsstätte POMM 91 Tornesch Pommernstr. 91

Do	19.06.2025 11:30-16:30 Uhr	Berlin 12489 - Adlershof Wista-Management GmbH Rudower Chaussee 29
Do	19.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Müncheberg 15374  Müncheberg/Lebenshilfe  Am Gewerbering 14
Do	19.06.2025 15:00-18:00 Uhr	Arnsdorf 01477 Arnsdorf Krankenhaus Hufelandstraße
Do	19.06.2025 15:00-18:30 Uhr	Schipkau 01993 Seniorenclub Schipkau Friedrich-Engels-Straße 30
Do	19.06.2025 12:00-19:00 Uhr	Görlitz 02828  Blutspendezentrum Görlitz  Zeppelinstraße 43
Do	19.06.2025 12:00-18:00 Uhr	Leipzig 04103  Blutspendezentrum Leipzig  Prager Str. 13
Do	19.06.2025 15:00-18:30 Uhr	Mülsen 08132 - Thurm  Thurm, Schule - Haupteingang  Schulstraße 3
Do	19.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Auerbach 08209 Auerbach, Verkehrsverbund Vogtland Göltzschtalstraße 16
Do	19.06.2025 13:00-19:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Do	19.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Großrückerswalde 09518 Großrückerswalde Evangelische Oberschule Wolkensteiner Str. 3
Do	19.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Eppendorf 09575 Eppendorf Schule Großwaltersdorfer Straße 6

Do	19.06.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20
Do	19.06.2025 14:00-18:30 Uhr	Brandenburg An Der Havel 14770 - Altstadt Rolandsaal Rathaus Brandenburg Altstädtischer Markt 10
Do	19.06.2025 16:00-19:00 Uhr	Mittenwalde 15749 Grundschule Mittenwalde Schulstr. 1
Do	19.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Oranienburg 16515 Caritas-Werkstatt Berliner Str. 93
Do	19.06.2025 13:00-17:00 Uhr	Hamburg 22081 Schön Klinik Holding SE Dehnhaide 120
Do	19.06.2025 09:00-13:00 Uhr	Plön 24306 Haus B, Sitzungsräume 1-3 Hamburger Str. 17-18
Do	19.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Wasbek 24647 Gemeindezentrum Hauptstr. 37
Do	19.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Rendsburg 24768 Rotenhofschule Ahlmannstr. 6-8
Do	19.06.2025 11:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Do	19.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Herzhorn 25379 Dörpshuus Herzhorn Hinterstr. 21 c
Do	19.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Ostenfeld 25872 Otto-Thiesen-Schule Süderweg 35



20.06.2025 10:00-14:00 Uhr

Berlin 12489 - Adlershof

Wista-Management GmbH

Rudower Chaussee 29



12:00-22:00 Uhr

Dresden 01307 - Striesen-West

Institut Dresden

Blasewitzer Str. 68/70